CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

O 	15

G .34570_0(9
- ir:o

mara Mtmic.  I de ToSed,

Ofício n° 44/2019 — GVRR
Toledo, 10 de dezembro de 2019.

Ao Senhor
DANIEL SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de parecer jurídico.

Senhor Coordenador,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 172, de 2019, na Comissão
de Legislação e Redação, no uso das atribuições a mim conferidas pelo Regimento
Interno desta Casa de Leis, solicito parecer jurídico a respeito da legalidade e
constitucionalidade do referido projeto de lei.

Atenciosamente,

RENA 	MANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

RIr CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N° 266/2019

Toledo, 10 de dezembro de 2019.

Protocolo n°: 3757, de 10 de dezembro de 2019;
Assunto: Solicitação de parecer jurídico;
Solicitante: Renato Reimann.

Senhor Assessor,

Conforme solicitado no Ofício n° 44/2019-GVRR, de 10 de dezembro
de 2019, encaminho o Projeto de Lei n° 172/2019 para confecção de parecer
jurídico.

Atenciosamente,

-̀ c3-y);e1 	,
DANIEL AUGUSTO BERNARD' SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.led.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7170F1567DEAD3C8D6DABB8115826498 CODIGO DO DOCUMENTO: 028803
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 172/2019
AUTORIA: Poder Executivo